
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2020.gada 27.oktobrī                                                                                    Nr.221 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.11.2017. lēmumā Nr.291 ”Par 

transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu novada pašvaldībā” 

 

Ādažu novada domes 2016.gada 23.augusta iekšējo noteikumu Nr.10 “Transportlīdzekļu 

izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 40.punktā noteikts, ka dome nosaka amatus, 

kuros esošiem darbiniekiem atļauts izmantot personīgo transportlīdzekli un degvielas normu 

mēnesī. Dome ar 28.11.2017. lēmumu Nr.291 “Par transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu 

novada pašvaldībā” noteica amatus un degvielas normas. 

Domes Administrācija ierosina palielināt degvielas patēriņa normu amatiem “Izpilddirektors” 

un “Attīstības un investīcijas daļas vadītājs” par 20 litriem mēnesī katram amatam, sakarā ar 

administratīvi teritoriālās reformas norisi un jaunveidojamā Ādažu novada veidošanu saistītu 

pasākumu apmeklēšanu. Paredzamā ietekme uz pašvaldības budžetu 2020.gadā būs aptuveni 

150 EUR un nepieciešamais finansējums ir paredzēts domes struktūrvienību budžeta tāmēs 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un 

pašvaldību amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 29.pantu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.2 pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 12.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, domes iekšējo noteikumu 

Nr.10 “Transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 40.punktu, kā arī 

Finanšu komitejas 20.10.2020. atzinumu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 28.11.2017. lēmumā Nr.291 ”Par transportlīdzekļu 

izmantošanu Ādažu novada pašvaldībā” un izteikt tā pielikumu “Ādažu novada 

pašvaldības amatu saraksts ar degvielas patēriņa normu personīgajam transportlīdzeklim, 

ko izmanto amata pienākumu izpildei” jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Lēmumu 1.punktā minēto grozījumu piemērot ar 2020.gada 1.oktobri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                            P.Balzāns  

 

 

 


